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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa zaopatrzona w tapicerowane boczki. 

Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w ogólnym kształcie mebla, a szczególnie  

w kształcie siedzisk i poduch, układzie linii wykończeń oraz kształcie konturów boczków i oparć. Po-

nadto kanapa posiada cechy użytkowe związane z funkcją przekształcania z mebla do siedzenia  

w mebel do leżenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony, na rysunku w widokach perspektywicz-

nych, gdzie fig. 1. przedstawia kanapę w pozycji przednio-bocznej, zaś fig. 2. - kanapę w pozycji  

z przodu. Przedmiot wzoru przemysłowego zawiera podstawę z siedziskiem, w którym górna po-

wierzchnia poduchy siedziska stanowi jednolitą bryłę z przednią pionową powierzchnią osłonową, 

łącząc się z nią łagodnie wyobloną krawędzią. Przednia pionowa powierzchnia jest u dołu ozdobiona 

wąskim poziomym paskiem w odmiennym kontrastującym kolorze. Ponadto obydwie powierzchnie są 

przedzielone w połowie wyraźnym przeszyciem. Za siedziskiem, w tylnej części podstawy jest usytu-

owane tapicerowane oparcie w formie szerokiego prostopadłościanu, które jest osłonięte z przodu 

dwiema szerokimi poduchami oparcia, mającymi fantazyjny kształt, gdzie powierzchnia przednia jest 

lekko przechylona do tyłu, zaś u góry półkoliście wyoblona i nachodząca na poziomą powierzchnię 

oparcia. Powierzchnie przednie poduch są zaopatrzone w pojedyncze wąskie pionowe paski, mające 

kolor zgodny z paskiem zdobienia siedziska, przy czym są one umieszczone w 1/3 szerokości poduch 

od ich skrajnych brzegów. Natomiast tapicerowane boczki mają płaskie, gładko wykończone po-

wierzchnie boczne, które u dołu są półkoliście zaokrąglone, ponadto powierzchnie brzegów, które są 

również płaskie i na górnych narożnikach ukształtowane łukowo, mają pośrodku, umieszczone wzdłuż 

całej długości wąskie ozdobne paski w kolorze zgodnym z paskiem zdobienia siedziska, ponadto  

w dolnej części baczków paski są łukowo zawinięte w kierunku powierzchni wewnętrznej i na tym sa-

mym poziomie łączą się z poziomym paskiem zdobienia siedziska. 

Kanapa konstrukcyjnie w podstawie zawiera skrzynię z dodatkową poduchą i jest wyposażona 

w okucia umożliwiające przekształcanie jej w mebel do leżenia. Ważnym elementem kanapy są podu-

chy oparć, których kształt jest wynikiem opracowania specjalnego kształtu przekroju prefabrykatu 

piankowego. Właściwość ta zdecydowanie podnosi atrakcyjność handlową mebla. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kanapa zawiera podstawę z siedziskiem, w którym górna powierzchnia poduchy siedziska sta-

nowi jednolitą bryłę z przednią pionową powierzchnią osłonową, łącząc się z nią łagodnie wyobloną 

krawędzią, ponadto przednia pionowa powierzchnia jest u dołu ozdobiona wąskim poziomym paskiem 

w odmiennym kontrastującym kolorze, przy czym obydwie powierzchnie są przedzielone w połowie 

wyraźnym przeszyciem, natomiast za siedziskiem, w tylnej części podstawy, jest usytuowane tapice-

rowane oparcie w formie szerokiego prostopadłościanu, które jest osłonięte z przodu dwiema szero-

kimi poduchami oparcia, mającymi fantazyjny kształt, gdzie powierzchnia przednia jest lekko przechy-

lona do tyłu, zaś u góry półkoliście wyoblona i nachodząca na poziomą powierzchnię oparcia, ponadto 

powierzchnie przednie poduch są zaopatrzone w pojedyncze wąskie pionowe paski, mające kolor 

zgodny z paskiem zdobienia siedziska i są one umieszczone w 1/3 szerokości poduch od ich skraj-

nych brzegów, natomiast tapicerowane boczki mają płaskie, gładko wykończone powierzchnie bocz-

ne, które u dołu są półkoliście zaokrąglone, ponadto powierzchnie brzegów, które są również płaskie  

i na górnych narożnikach ukształtowane łukowo, mają pośrodku, umieszczone wzdłuż całej długości 

wąskie ozdobne paski w kolorze zgodnym z paskiem zdobienia siedziska, przy czym w dolnej części 

baczków, paski są łukowo zawinięte w kierunku powierzchni wewnętrznej i na tym samym poziomie 

łączą się z poziomym paskiem zdobienia siedziska, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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